

Marianne Kynde Invest ApS

**Egå Mosevej 97
8250 Egå**

CVR-nr. 42 09 13 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Marianne Kynde Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Kynde Invest ApS
Egå Mosevej 97
8250 Egå

Telefon: 47384484

CVR-nr.: 42 09 13 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Marianne Kynde, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bestidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 258.319, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.462.742.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-31.997	-5.000
Finansielle indtægter		393.039	0
Finansielle omkostninger		-32.697	0
Resultat før skat		328.345	-5.000
Skat af årets resultat		-70.026	-1.100
Årets resultat		258.319	-6.100
Foreslået udbytte		676.000	1.000.000
Overført resultat		-417.681	-1.006.100
		258.319	-6.100

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.210.523
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.210.523</u>
Værdipapirer		8.600.894	0
Værdipapirer		<u>8.600.894</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.945.058</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.545.952</u>	<u>13.210.523</u>
Aktiver i alt		<u>12.545.952</u>	<u>13.210.523</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	10.427.940
Overført resultat		11.746.742	1.736.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		676.000	1.000.000
Egenkapital		<u>12.462.742</u>	<u>13.204.423</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Selskabsskat		67.210	0
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.210</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.210</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>12.545.952</u>	<u>13.210.523</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	12.164.423	1.000.000	13.204.423
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-417.681	676.000	258.319
Egenkapital 31. december 2021	40.000	11.746.742	676.000	12.462.742

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 8.600.894. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 107.557.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-190509360274
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2022 kl.: 21:06:03
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 09:31:58
Underskrevet med NemID

Marianne Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-190509360274
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 18:54:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1091faqUMnP247015108

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.